
ZARZĄDZENIE Nr 0152/33/2010
BURMISTRZA ŁABISZYNA

zdnia 26.11.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240./ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) zwiększenia o kwotę 20.348,00 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększenia o kwotę 20.348,00 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia;

3) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 13.380,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

26.864.859,80

3.964.589,00

25.166.269,80

3.964.589,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

1.Porozumienie nr 5 /2010 zawarte w dniu 12 listopada 2010 roku pomiędzy Powiatem
Żnińskim a Gminą Łabiszyn na kwotę 10.000,00 zł. dotyczące wykonania odwodnienia
drogi powiatowej Łabiszyn-Będzitowo-Lisewo Kościelne w m. Ojrzanowo wraz z placem
postojowym.

2.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetów
nr WFB.l.3011-127/10 z dnia 16 listopada 2010 roku w sprawie zmniejszenia dotacji
celowej w dziale 852 rodział 85219 o kwotę 300,00 zł w związku z przeprowadzona
analizą rozliczenia budżetu na 2010 r. przez jednostki samorządu terytorialnego.

3.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetów
nr WFB.l.3011-131/10 z dnia 19 listopada 2010 roku w sprawie zwiększenia dotacji
celowej w dziele 852 rozdział 85214 o kwotę 20.648,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej z budżetu części
zasiłku okresowego.

4.Dokonano przeniesień na kwotę 13.380,00 zł w paragrafach w których wystąpiły
niedobory.



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/33/2010 z dnia 26.11.2010

Dział

852

Rozdział

85214

85219

Paragraf

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

4 201 793,00

250 000,00

250 000,00

153500,00

2 740,00

Zmiana

20 348,00

20 648,00

20 648,00

- 300,00

- 300,00

26 844 51 1 ,80 20 348,00

Po zmianie

4222141,00

270 648,00

270 648,00

153200,00

2 440,00

26 864 859,80

BeSTia
Strona 1 z 1



••Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/33/2010 z dnia 26.11.2010

Dział

600

852

Rozdział

60014

60016

85214

85219

85228

Paragraf

2320

4300

3110

4010

4170

3020

4010

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

1 524 847,32

48 324,00

48 324,00

1 476 523,32

443416,30

4 955 793,00

270 000,00

270 000,00

382 100,00

264 649,00

2 700,00

76 600,00

0,00

53 467,00

Zmiana

0,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

20 348,00

20 648,00

20 648,00

- 3 680,00

- 3 380,00

- 300,00

3 380,00

180,00

3 200,00

Po zmianie

1 524 847,32

58 324,00

58 324,00

1 466 523,32

433416,30

4976141,00

290 648,00

290 648,00

378 420,00

261 269,00

2 400,00

79 980,00

180,00

56 667,00

25 145921,80 20 348,00 25166269,80

BeSTia
Strona 1 z 1



burmistrz Łabissyna
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0152/33/2010 z dnia 26.11.2010

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3390818,00

1 500,00

1 500,00

3 964 889,00

Zmiana

- 300,00

- 300,00

- 300,00

Po zmianie

3390518,00

1 200,00

1 200,00

- 300,00 3 964 589,00



"*• mistrz Łabiszyna
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0152/33/2010 z dnia 26.11.2010

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

4170

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Przed zmianą

3 392 058,00

2 740,00

2 700,00

3966129,00

Zmiana

- 300,00

- 300,00

- 300,00

- 300,00

Po zmianie

3 391 758,00

2 440,00

2 400,00

3 965 829,00


